АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     08.07.2021                                                                                            №   743

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером
33:08:080208:562

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области, протоколом от 06.07.2021 № 11 проведения собрания
по публичным слушаниям в муниципальном образовании город Вязники,
заключением комиссии о результатах публичных слушаний от 06.07.2021
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
«13.1 Ведение огородничества» земельного участка с кадастровым номером
33:08:080208:562, расположенного по адресу: Владимирская область,
Вязниковский район, посёлок Первомайский, улица Полевая, находящегося в
территориальной зоне Ж - 2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е